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S. Francesco d'Assisi

“(frontespizio)

Pro Reliquiis Beati Hieronymi

Aemiliani

quae asservantur in Ecclesia Sanctae

Mariae Majoris huius Civitatis

(c. 1r) Die sexta Mensis Septembris - 1748 - octavi.

     Tarvisii in Palatio Episcopali.

     Coram Illustrissimo et Reverendissimo Domino Domino Benedicto de Luca dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopo Tarvisino quondam Praelato domestico, et Solio Pontificio Assistente; comparuit Reverendissimus Pater dominus Federicus Porcia Canonicus Regularis Sancti Salvatoris Ex Generalis, et Abbas actualis Sanctae Mariae Majoris huius civitatis, et exposuit in Ecclesia praedicta Sanctae Mariae Majoris asservari Pilam marmoream collari ferreo coniuncta quam dei Servus Beatus Hieronymus Aemilianus, dum in vinculis detinebatur, e collo eius pendentem gestabat, nec non compedes ferreas, et manica, ac catenas ferreas asservari, quas idem Beatus Hieronymus in captivitate passus est; cumque attento decreto Beatificationis eiusdem Beati Hieronymi Aemiliani diei 5 Augusti 1747, ac declarationis in Beatum diei 29 mensis septembris 1747 ac ad augendum devotionem, et venerationem erga ipsum, exoptaret reliquias easdem publicae fidelium pietati exponere, D.V. Illustrissimam et Rev.mam humiliter requisivit quatenus reliquias easdem nempe Pilam, manicas, compedes, et catenas ferreas servatis servandis recognoscere dignaretur, ad hoc ut sic (c. 1v) recognitae, et sigillo Episcopali obsignatae ad fidelium vota exponantur in praedicta Ecclesia, &c.

     Illustrissimus et Reverendissimus dominus dominus Benedictus Episcopus Tarvisinus attenta expositione Reverendissimi Patris Domini Federici Porcia Abbatis S. Mariae Majoris huius civitatis, ac supplicatione eiusdem cumque supplicatio porrecta tendat ad majorem dei gloriam, ac venerationem, et cultum B. Hieronymi Aemiliani, mandavit reliquias de quibus in expositione et recognosci de illa identitate medio idoneorum testium, et monumentorum si quae quofacto ex animo se obtulit ad alia prout deputando ad assistentiam examinibus dominum Vicarium suum Generalem, et ita omnibus.

(c. 2r) Die sabbathi 7 mensis septembris 1748, Tarvisii in Sacristia ad: Reverendorum Canonicorum SSmi Salvatoris nempe Sanctae Mariae Majoris huius civitatis adversus altare ubi missa celebratur.

     Coram Illustrissimo domino Terentio Milano Ecclesiae Cattholicae Tarvisinae Primicerio, Illustrissimi et Reverendissimi domini domini Benedicti de Luca Episcopi Tarvisini Vicario Episcopali, et ab eodem ad infrascripta specialiter deputato comparuit D.nus Angelus Pisani testis productus, et nominatus per Reverendissimum dominum Federicum Porcia Abbatem S. Mariae Majoris huius civitatis ad recognoscendas sacras reliquias nempe vincula ferrea, catenas, et compedes ferreas, quibus vir dei Beatus Hieronymus Aemilianus dum in humanis erat, vinctus extabat nec non pilam marmoream, qui citatus per Petrum Rossetti nuncium ita referentem monitus, ac juratus prout testis juravit in forma, et primo fuit cum assistentia Illustrissimi domini Terentii Milani Primicerii vicarii Episcopalis interrogatus.